
МБУ "Комбинат питания"

г. Новокузнецк

МЕНЮ

на 01.10.2024 г.

Калорийность

110,00

267,70

282,00

48,00

707,70

63,05

265,53

128,72

72,40

49,98

36,26

615,94

135,04

97,90

40,80

72,00

36,26

300,78

682,78

Зав. производством / Шумская О.В

Отв. за питание / Данилова Н.Ф

Нет

Комплекс/Группа блюд Цена

Тефтели дежурные

Макароны отварные 200

Комплекс"Старшеклассник 1" 

Компот из сухофруктов 200

Итого: 140,00

Начальная школа - Завтрак

Хлеб пшеничный 20

Каша гречневая вязкая 150

Напиток витаминизированный 200

Батон 25

Запеканка куриная (филе кур)под сырной шапкой 90

Итого:

Начальная школа - Обед

Сыр сливочный в инд/упаковке 17,5

Хлеб ржаной 20

Кукуруза консервированная,60

Суп (п/ф) с рыбными консервами и рисом 200

Каша гречневая вязкая 150

Компот из красной смородины и яблок 200

Запеканка куриная (филе кур)под сырной шапкой 90

Итого:

Хлеб пшеничный 30

Хлеб ржаной 20


